
令和３年５月１４日 

 

保護者 様 

 

養父市立大屋中学校  

 校長 中村 雅志 

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染予防対策について（お願い） 

 

 

平素より、本校における教育の推進につきまして、格別のご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。また、新型コロナウイルス感染症の感染予防対策にご協力を賜

り重ねてお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり、徹底いただきますよう改めてお

願いします。 

 

記 

 

１ お子様の毎日の登校前の健康観察を、改めて徹底するとともに、お子様はも

とより、同居のご家族に発熱等の風邪症状があったり、PCR 検査を受ける方が

ある場合は登校しないようお願いします。この場合、必ず速やかに学校にご連

絡をお願いします。出席停止として取り扱います。 

 

２ お子様や保護者の方に、のどの痛み、頭痛、発熱等の症状がある場合、医療

機関にかかるようお願いします。その際、まずはかかりつけ医、または朝来健

康福祉事務所（電話 079-672-0555 ＊平日夜間、土日祝日は 078-362-9980）

に電話でご相談ください。 


